
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/359/2023 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego o sztucznej nawierzchni, zlokalizowanego 
przy Szkole Podstawowej im. Unii Europejskiej w Przywidzu ul. Szkolna 1 (działka nr 209/14 w Przywidzu), 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1, zostanie umieszczony na tablicy informacyjnej na terenie w/w 
boiska oraz na stronach internetowych: Gminy Przywidz i Szkoły Podstawowej w Przywidzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1424



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/359/2023 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 17 lutego 2023 r.  

 

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego o sztucznej nawierzchni, 

zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej w Przywidzu ul. Szkolna 1  

 

 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego  o sztucznej 

nawierzchni zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej im. Unii Europejskiej w Przywidzu            

ul. Szkolna 1 (działka nr 209/14 w Przywidzu), a także sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego 

regulaminu oraz inne sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z boiska i jego trwałości. 

 

2. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Przywidz. 

 

3. Administratorem boiska jest Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Przywidzu,                       

ul. Szkolna 1. 

 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

 

5. Boisko jest monitorowane przez 24 godziny na dobę w celu zapewnienia właściwego 

korzystania z obiektu. 

 

6. W celu włączenia oświetlenia boiska należy skontaktować się z obsługą Hali ARENA 

PRZYWIDZ, minimum z jednodniowym wyprzedzeniem. 

 

7. Boisko jest obiektem przeznaczonym:  

a) do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego i pozalekcyjnych zajęć sportowych                   

dla uczniów; 

b) do prowadzenia zajęć sportowych i zawodów organizowanych przez kluby sportowe; 

c) do indywidualnego korzystania dla mieszkańców i turystów.  

 

8. Boisko przeznaczone jest do gry w piłkę nożną. 

 

9. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności 

konserwacji, niekorzystnych warunków atmosferycznych lub innych nieprzewidzianych 

regulaminem zdarzeń. 

 

10. Korzystający z boiska są zobowiązani do przestrzegania regulaminu oraz respektowania 

uwag ze strony Administratora i właściciela obiektu. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1424



 

 

II. Zasady korzystania z boiska: 
1. Pierwszeństwo w korzystaniu z boiska mają uczniowie w czasie trwania zajęć wychowania 

fizycznego i w czasie pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz kluby sportowe wyłącznie w 

obecności nauczyciela. Uczniowie nie mogą przebywać na boisku bez opiekuna.  

 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych 

oraz obuwia sportowego. 

 

3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z kołkami metalowymi i plastikowymi. 

 

4. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się: 

a)  wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

b)  przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

c)  zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

d)  niszczenia, dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń, 

e)  korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

f)   zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

g)  palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 

h)  wprowadzania zwierząt, 

i)   wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami, rolkami, deskorolkami i hulajnogami, 

j)   palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 

k)  wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających psychotropowych lub 

innych podobnie działających substancji, 

l)   wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem boiska, 

m)  korzystania z boiska bez zgody pracownika obsługi. 

 

5. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt. 4 korzystania z boiska 

podejmuje osoba odpowiedzialna za boisko, która w zależności od sytuacji może : 

a) nakazać zmianę obuwia, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu boiska i szkoły. 

 

6. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone 

na stałe. 

 

7. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których 

będzie korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt 

Administratorowi boiska lub obsłudze Hali Arena Przywidz. 

 

 

III. Postanowienia końcowe: 

 

1. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, 

przepisów  p.poż. i bhp, a także poleceń wydanych przez osobę odpowiedzialną za boisko              

oraz zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim 

otoczeniu. 

 

2. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na boisku będą pociągnięte                         

do odpowiedzialności karno-administracyjnej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1424



 

IV. Ochrona danych osobowych i ochrona wizerunku podczas przebywania na terenie 

obiektu: 
1. Właściciel boiska  utrwala na nośnikach elektronicznych lub papierowych przebieg zajęć i 

imprez sportowych oraz wszystkiego co dzieje się na obiekcie. Utrwala również indywidualne 

osoby przebywające na boisku, a także sponsorów oraz wszelkie inne imprezy. 

 

2. Wizerunek osób przebywających na terenie obiektu może zostać utrwalony, a następnie 

rozpowszechniany dla celów dokumentacyjnych, sprawozdawczych, reklamowych oraz 

promocyjnych. Dodatkowo wizerunek może zostać utrwalony przez monitoring wizyjny. 

Wejście na teren obiektu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na w/w działania. Wizerunek 

może być również utrwalony i rozpowszechniony przez inne osoby przebywające na obiekcie, 

za które Administrator i właściciel może nie ponosić odpowiedzialności. W przypadku nie 

wyrażenia zgody nie należy przebywać na terenie obiektu. 

 

3. Każda osoba fizyczna przebywająca na obiekcie ma prawo przeglądać, poprawiać, zmieniać 

lub żądać usunięcia swoich danych osobowych, kierując swoje żądanie do siedziby właściciela 

boiska, z zastrzeżeniem, że nie ma możliwości odwołania zgody z mocą wsteczną, jeżeli dane, 

szczególnie wizerunkowe, zostały przekazane np. mediom społecznościowym. Nie ma 

możliwości żądania usunięcia do czasu, w którym utrwalone dane osobowe staną się dowodem 

w sprawie, do momentu zakończenia tej sprawy. 

 

4. Szczegółowe informacje o zasadach przetwarzania danych zawiera klauzula informacyjna 

RODO udostępniona w obiekcie oraz na stronie https://przywidz.bip.gov.pl/. 

  

 

V. Wykaz przydatnych telefonów: 

 Telefony alarmowe: 112 lub Policja – 997, Straż Pożarna – 998, Pogotowie 

Ratunkowe – 999 

 Urząd Gminy w Przywidzu: (58) 682 51 46 

 Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Przywidzu: (58) 682 54 18 

 Hala Arena Przywidz: 602 500 486 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1424

https://przywidz.bip.gov.pl/

	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-21T13:55:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




